114
Zubehör
1
#2
5
Zu
b
e

Verwendbare Leitungsquerschnitte mm2 0,088–0,3 0,088–0,3 0,088 (Flachkabel) 0,088–0,3
Anzahl der Kontakte 40 40 40 40
Bestellangaben Art.-Nr. 134139 134140 134141 146923
Wireless-LAN-Adapter
  iQ-R-Serie    System Q    L-Serie
Zubehör für MELSEC modulare Steuerungen
Fertigstecker A6CON
Es stehen vier verschiedene Stecker zur Verfü-
gung, die sich durch die Art des Anschlusses der
Leitungen unterscheiden.
Diese Stecker werden für alle Module benötigt,
bei denen die externen Signale über eine 37-
oder 40-polige Steckverbindung angeschlossen
werden.
Während bei den Steckern A6CON-1 bis
A6CON-3 und A6CON1E bis A6CON3E das Kabel
gerade in den Stecker geführt werden, ist der
Anschluss beim A6CON-4 abgewinkelt.
Drahtloser Anschluss an Netzwerke
Mit dem Wireless-LAN-Adapter NZ2WL-EU kann
ein SPS-System drahtlos mit einem Netzwerk
(LAN) verbunden werden. Dadurch entfällt der